
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución de Dirección

Número: 

Referencia: Certificación Capacitación Docentes Ingresantes EXP-2023-01094842-UNC-ME#CNM.

 
VISTO:

 La realización del proyecto “Acompañamiento a profesores ingresantes” reconocido por RDIR 203/2023,  y;

CONSIDERANDO:

Que la presente actividad se desarrolla todos los años dado la renovación continua de la planta docente, con
la finalidad de que los docentes recién incorporados al Colegio puedan conocer las características del Plan de
Estudios y recibir acompañamiento en el proceso de inserción reforzando habilidades de enseñanza.

Que las coordinadoras y disertantes fueron la Lic. Prof. Beatriz Castillo y la Lic. Prof. Carolina García Montaño,
integrantes de la Coordinación Pedagógica.

Que, durante el presente año, las actividades de dicho proyecto se han desarrollado durante los meses de
mayo y agosto de acuerdo  a la nota presentada en  presentada en EXP-2023-01094842-UNC-ME#CNM.

Que es necesario certificar la participación de los docentes que cumplieron en tiempo y forma con el proceso.

Por ello,

EL DIRECTOR DEL COLEGIO NACIONAL DE MONSERRAT

RESUELVE:

 Art. 1° - Certificar la participación al personal ingresante en el año 2023 detallado en el anexo adjunto, en la
capacitación “Acompañamiento a profesores ingresantes” reconocido por RDIR 203/2023 que se desarrolló
en forma presencial, dictada por Lic. Prof Beatriz Castillo (DNI14786321 Legajo N° 30909) y Lic. Prof. Carolina
García Montaño (DNI 20438410 Legajo N° 34666) que acredita 3 horas reloj.

Art. 2° - Protocolicese, publíquese, y archívese.e, y archívese







JORNADAS DE CAPACITACIÓN PARA DOCENTES INGRESANTES 
 


NOMBRE 
 


DNI 


Agustina Porta  
 


Legajo N° 60.034, DNI 35.090.589 


Verónica Analía Campos 
 


DNI 34.315.948 


Santiago Joaquín Gnavi  
 


Legajo N° 59130, DNI 41.482.987 


Antonella Córdoba  
 


Legajo N° 57857, DNI 40.681.016 


Amancay Sansiñena  
 


Legajo N° 41295, DNI 25.314.514 


Ana Belén Caminos 
 


DNI 35.564.524 


Mauro Arévalo  
 


Legajo N° 57707, DNI 41.322.751 


Eugenia Graña Tissera  
 


Legajo N° 59616, DNI 25.344.089 


María Candelaria Gigena Basualdo  
 


Legajo N° 58431, DNI 28.658.204 


Ignacio Huerta  
 


Legajo N°58341, DNI 33.750.056 


Paula Muratori  
 


Legajo N° 55812, DNI 41.681.333 


Mirta Liliana López  
 


Legajo N° 57369, DNI 26.071.701 


Victoria Fernández   
 


Legajo N° 58358, DNI 40.772.714 


Agostina Abud  
 


Legajo N° 49522, DNI 37.134.598 


Florencia Galleguillo Suárez   
 


Legajo N° 59723, DNI 38.986.476 


Yanina Velázquez   
 


Legajo N° 54761, DNI 32.124.257 


Clarisa Marek Ortiz   
 


Legajo N° 60079, DNI 40.521.177 


Alejandra Zapico   
 


Legajo N° 53279, DNI 35.967.213 


Andrés Campana 
 


Legajo N° 59.831, DNI 24.230.688 


 







Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA


Hoja Adicional de Firmas
Informe Gráfico


Número: 


Referencia: Nomina Docentes Ingresantes


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 1 pagina/s.





		Pagina_1: página 1 de 1

		fecha: Jueves 14 de Diciembre de 2023

				2023-12-14T14:26:34-0300

		GDE UNC





		reparticion_0: Mesa de Entradas Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba

		Numero_1: IF-2023-01101210-UNC-ME#CNM

		cargo_0: Docente

		numero_documento: IF-2023-01101210-UNC-ME#CNM

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		usuario_0: Mario Guillermo Camino

				2023-12-14T14:26:40-0300

		GDE UNC









	numero_documento: RDIR-2023-892-E-UNC-DIR#CNM
	fecha: Miércoles 20 de Diciembre de 2023
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2023-12-19T15:25:58-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: FELISA DIAZ GAVIER
	cargo_0: Vicedirectora Académica
	reparticion_0: Dirección Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-12-20T18:09:57-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Aldo Sergio Guerra
	cargo_1: Director
	reparticion_1: Dirección Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-12-20T18:09:59-0300
	GDE UNC




